
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2023                             с.Пичаево                                           №1 

Об участии во втором Всероссийском видеомарафоне «Разговоры о важном» 
 

На основании письма института повышения квалификации работников 

образования от 29.09.2022 №1056 «Об участии во Всероссийском 

видеомарафоне внеурочных занятий «Разговоры о важном» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. И. о. директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Поторыкина): 

1.1  назначить ответственных за участие во втором Всероссийском 

видеомарафоне «Разговор о важном»; 

1.2  в срок до 31.01.2023 г на сайте https://razgovor.edsoo.ru/konkurs 

разместить видеофрагмент конкретного занятия «Разговоры о 

важном», проведенного с использованием разработанных комплектов 

методических и интерактивных материалов.  

     2. В срок до 31.01.2023 предоставить информацию  о количестве 

педагогических работников, принявшие участие во втором Всероссийском 

видеомарафоне «Разговоры о важном»  на электронный адрес 

obraz27048@yandex.ru. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 

https://razgovor.edsoo.ru/konkurs

